
TN906 - Platine de fixation + prises de courant

TN907 - Platine d’extension
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a Platine pour bac d'encastrement

TN906  /  TN907



Coffret de  
distribution

Mise en œuvre dans un bac d’encastrement GE626EN

Coffret de 
communication

Panneau  
de contrôle

6 mm2
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TN131

TN001S
TN001S

TN001S
TN001S

TN103S

GE013EN TN405 TN906

GE113EN TN405 TN906 1x TN907

GE213EN TN405 TN906 2x TN907

Mise en œuvre dans un bac d’encastrement 1 travée 

Application 100 % communication

a Zone pour équipement de communication

Mise en œuvre dans un bac d’encastrement 2 travées

 Support 
    pour appareils
 multimédia 
VZ02MM

Produits disponibles en option

TN131

TN001S
TN001S

TN001S
TN001S

TN103S

GE426EN TN405 TN906

GE626EN TN405 TN906 1x TN907

a

Cordons de brassage 

RJ45/RJ45
- TN703 F/UTP – 60 cm
- TN711 S/FTP – 30 cm
- TN712 S/FTP – 50 cm
- TN714 S/FTP – 1 m

Balun
- TN722 RJ45
   Fiche ‘‘F’’ – 60 cm
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Platine de fixation  
+ prises de courant

Support 
pour appareils   
multimédia 

Cordons de      
brassage 60 cm

x2

Vis de fixation

x6

Vis pour mise  
à la terre

Platine d’extension

Vis de fixation

x2

Vis pour mise  
à la terre

TN906 TN907
Composition des kits
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Comment éliminer ce produit
(déchets d’équipements 
électriques et électroniques).

a

 (Applicable dans les pays de l’Union Européenne et 
aux autres pays européens disposant de systèmes de 
collecte sélective).
Ce symbole sur le produit ou sa documentation indique 

qu’il ne doit pas être éliminé en fin de vie avec les autres 
déchets ménagers. L’élimination incontrôlée des déchets 
pouvant porter préjudice à l’environnement ou à la santé 
humaine, veuillez le séparer des autres types de déchets et 
le recycler de façon responsable. Vous favoriserez ainsi la 
réutilisation durable des ressources matérielles.

Les particuliers sont invités à contacter le distributeur 
leur ayant vendu le produit ou à se renseigner auprès 
de leur mairie pour savoir où et comment ils peuvent se  
débarrasser de ce produit afin qu’il soit recyclé en respectant 
l’environnement.

Les entreprises sont invitées à contacter leurs fournisseurs 
et à consulter les conditions de leur contrat de vente. Ce 
produit ne doit pas être éliminé avec les autres déchets 
commerciaux.

Utilisable partout en Europe å et en Suisse


